

ДОГОВІР № 43
купівлі-продажу

м. Рівне

«31» серпня 2023р.

Державний заклад «Луганський державний медичний університет», надалі «Покупець», в особі ректора закладу вищої освіти Смірнова Сергія Миколайовича, діючого на підставі Статуту, з одного боку, та **Фізична особа-підприємець Верещака Роман Олександрович**, надалі «Продавець», який є платником єдиного податку 2 групи, і діє на підставі реєстрації в ЄДР, підтвердженої випискою з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб підприємців від 05.07.2023 року, з другого боку, разом-Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність, а Покупець належним чином прийняти в свою власність і сплатити матеріали, інвентар та інструменти для господарської діяльності (далі – Товар).

Найменування товарів відповідно до Державного класифікатора продукції та послуг, за кодом ДК 021:2015:

44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники
14810000-2 Абразивні вироби
44810000-1 Фарби
44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами
44510000-8 Знаряддя
18140000-2 Аксесуари до робочого одягу
38330000-7 Ручні прилади для вимірювання відстаней
44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби
31650000-7 Ізоляційне приладдя
44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі
24910000-6 Клеї
44530000-4 Кріпильні деталі
44520000-1 Замки, ключі та петлі
44110000-4 Конструкційні матеріали
44210000-5 Конструкції та їх частини
44420000-0 Будівельні товари

1.2. Проданий Покупцю Товар переходить у власність останнього в момент поставки і підписання видаткової накладної.

1.3. Найменування Товару, кількість, ціна та якісні характеристики Товару зазначені в Специфікації (далі – «Додаток № 1») до цього Договору.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Вартість цього Договору складає: 145 290 грн 50 коп. (Сто сорок п'ять тисяч двісті дев'яносто грн. 50 коп.) без ПДВ.

3. ПОРЯДОК І УМОВИ ОПЛАТИ

3.1. Підлягаюча до сплати сума і найменування товару, що придбається, вказуються в накладній, яка виписується при покупці Товару.

3.2. Ціна товару, що придбається, узгоджується сторонами перед здійсненням купівлі-продажу Товару.

3.3. Покупець зобов'язаний сплатити вартість Товару шляхом безготівкового платежу протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту поставки товару в розмірі 100 %, але в разі затримки фінансування розрахунок за поставлений товар здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Покупцем фінансування на реєстраційний рахунок.

4. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

4.1. Якість товару повинна відповідати технічним параметрам.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За порушення умов зобов'язань щодо якості товарів стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних товарів.

5.2. За порушення строків виконання зобов'язань стягається пеня у розмірі 0,1 відсотки вартості товарів, по яких допущене прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад десять днів додатково стягається штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Сторони прийшли до згоди про те, що у випадку виникнення форс-мажорних обставин (виникнення непереборної сили, яка не залежить від дії Сторін, а саме: війни, військових дій, блокади, ембарго, пожежі, повені та інших стихійних лих чи сезонних природних явищ, дій інших держав, міжнародних санкцій, валютних обмежень, зміни національного законодавства, обмежень, введених органами державної влади, знеструмлення електромережі, збоїв комп'ютерних систем тощо), які роблять неможливим виконання Сторонами своїх обов'язків, Сторони звільняються від виконання своїх обов'язків на час дії вказаних обставин.

6.2. Достатнім доказом дії форс - мажорних обставин є довідка, видана компетентними органами державної влади України або компетентними підприємствами, установами, організаціями за місцезнаходженням Сторони, яка піддалася дії обставин непереборної сили.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Всі суперечки і розбіжності, що виникають в ході виконання цього договору і не врегульовані шляхом переговорів сторін, підлягають розгляду в Господарському суді.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Даний Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до «31» грудня 2023 р., а в частині проведення розрахунків до їх повного виконання.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Даний Договір складений у двох оригінальних примірниках українською мовою, по одному

для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

9.2. Сторони погодились, що зобов'язання, взяті ними за цим Договором можуть бути замінені іншими зобов'язаннями прийнятними для обох Сторін. Сторони негайно інформують одна одну про зміни адрес та реквізитів. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9.3. Сторони погодились, що даний договір, будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються даного договору, є конфіденційними і не можуть передаватися (розголошуватися) третім особам без попередньої письмової згоди іншої Сторони даного договору, крім випадків, коли таке передання (розголошення) пов'язане з одержанням офіційних дозволів, документів для виконання даного договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених чинним законодавством України.

10. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

10.1. Продавець як безпосередньо так і через третіх осіб гарантує та зобов'язується не здійснювати будь-які матеріальні чи нематеріальні заохочення, неправомірні вигоди, обіцянки, зацікавлення, стимулювання, пропозиції, гарантії тобто не пропонувати, не обіцяти, не давати грошову винагороду, майно, майнові права, переваги пільги, послуги, знижки, нематеріальні активи та будь-які інші преференції працівникам Покупця та особам, які пов'язані будь-якими відносинами з Покупцем, що є відповідальними за умови поставки, реалізацію оплати товару та виконання інших зобов'язань, передбачених цим договором, включаючи їх родичів та інших подібних чи уповноважених осіб, за вчинення ними дій чи бездіяльності з використанням наданих їм повноважень в інтересах Продавця, з метою просування чи продажу свого товару.

10.2. У разі виявлення Покупцем вчинення Продавцем перелічених дій, Продавець за кожний такий випадок, підтверджений безперечними доказами, зобов'язаний сплатити Покупцю штраф 30% від суми закупівлі. Сплата вказаного штрафу не звільняє Продавця

від компенсації нанесених Покупцю збитків. Окрім цього, Покупець має безумовне право негайно відмовитися від даного договору в односторонньому порядку, шляхом його розірвання без підписання сторонами додаткових документів. Договір вважається розірваним з моменту відправлення Покупцем Продавцю письмового повідомлення.

10.3. У разі надходження до Продавця зі сторони осіб Покупця вимог чи пропозицій матеріальних чи нематеріальних заохочень, неправомірної вигоди, обіцянки, зацікавлення, гарантій, стимулювань у формі грошової нагороди, майна, майнових прав, переваг, пільг, послуг, знижок та будь-яких інших преференцій, за вчинення ними певних дій чи бездіяльності з використанням наданих їм повноважень на користь Продавця, останній на підставі підтверджуючих безперечних доказів має право негайно відмовитися від даного договору в односторонньому порядку, шляхом його розірвання без підписання сторонами додаткових документів. Договір вважається розірваним з моменту відправлення Продавцем Покупцю письмового повідомлення. Крім того, Покупець зобов'язаний сплатити штраф 30% від суми закупівлі.

Вимога чи пропозиція може надійти на торговельних майданчиках чи в інших місцях.

10.4. Сторони договору зобов'язані у строк 5 робочих днів інформувати одна одну про недотримання антикорупційних зобов'язань. У випадку недотримання строків надання інформації або підтвердження факту порушення антикорупційних зобов'язань однією стороною інша вправі відмовитися від договору з відшкодуванням збитків.

10.5. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана посилається на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, працівниками або посередниками виражається в діях, які кваліфікуються відповідним законодавством, а також діях, що порушують вимоги застосовного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, отриманих злочинним шляхом.

10.6. Сторони цього Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції і контролюють їх дотримання. При цьому Сторони докладають розумні зусилля, щоб мінімізувати ризик ділових відносин з контрагентами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають взаємне сприяння один одному в цілях запобігання корупції.

10.7. Сторони гарантують повну конфіденційність при виконанні антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони, що звернулась, в цілому, так і для конкретних працівників Сторони, що звернулась, які повідомили про факт порушень.

11. РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Покупець:

Державний заклад «Луганський державний медичний університет»

Юридична адреса: 33028, Рівенська область,

м. Рівне, вул. 16 Липня, 36,

UA478201720343191008200000801,

UA078201720343100008000000801

ДКСУ в м. Київ,

код ЄДРПОУ 02010675

ПІН 020106712124

Ректор / С.М. СМІРНОВ /

М.П.



Ігор В. М.Т.З.
В.В.В.

Продавець:

Фізична особа-підприємець Верещака Роман Олександрович

Юридична адреса: Адреса 09132, Київська обл., Бучанський р-н, м.Вишневе, вул.Київська, буд.15, 1

Р/с UA823052990000026000045029038 в АТ КБ

"ПриватБанк" МФО 305299

ПІН 3274601373

Директор / Р.О. ВЕРЕЩАКА /



В.О. Верещака
Олександр

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Товар	Код ДК 021:2015	Од. виміру	К- сть	Ціна за одиницю товару	Сума
1	Шпаклівка (старт/25 кг)	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	кг	500	15.92	7960.00
2	Шпаклівка (фініш/25 кг)	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	кг	450	14.40	6480.00
3	Грунтовка для стін	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	літри	120	46.00	5520.00
4	Наждачний папір (80,0)	14810000-2 Абразивні вироби	метри	40	47.00	1880.00
5	Наждачний папір (100, 0)	14810000-2 Абразивні вироби	метри	40	54.00	2160.00
6	Фарба водоемульсійна біла	44810000-1 Фарби	літри	200	120.00	24000.00
7	Фарба ПФ біла 2.8кг	44810000-1 Фарби	шт	20	399.00	7980.00
8	Фарба ПФ бежева 2.8кг	44810000-1 Фарби	шт	30	434.00	13020.00
9	Фарба ПФ вишнева 2.8кг	44810000-1 Фарби	шт	20	350.00	7000.00
10	Стрічка малярна (38*40)	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	штуки	40	105.00	4200.00
11	Скотч малярний (25*20*150)	44420000-0 Будівельні товари	штуки	40	55.00	2200.00
12	Скотч (широкий) (380*480*200)	44420000-0 Будівельні товари	штуки	15	67.00	1005.00
13	Рукавички гумові	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	пар	80	36.00	2880.00

14	Шпателі (набір 6,0;8,0;10,0;60,0)	44510000-8 Знаряддя	набір	6	205.00	1230.00
15	Набір пензлів малярних	44510000-8 Знаряддя	набір	10	120.00	1200.00
16	Валик (25,0;30,0)	44510000-8 Знаряддя	штуки	20	153.00	3060.00
17	Запаска для валиків	44510000-8 Знаряддя	штуки	40	45.00	1800.00
18	Лоток для фарби	44510000-8 Знаряддя	штуки	10	45.00	450.00
19	Ніж по гіпсокартону	44510000-8 Знаряддя	штуки	8	60.00	480.00
20	Леза для ножа по гіпсокартону	44510000-8 Знаряддя	набір	5	35.00	175.00
21	Рулетка (5 метрів)	38330000-7 Ручні прилади для вимірювання відстаней	штуки	6	80.00	480.00
22	Набір викруток	44510000-8 Знаряддя	набір	5	260.00	1300.00
23	Пакля	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	упаковка	6	82.00	492.00
24	Стрічка фумова (10 м)	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	рулони	10	11.00	110.00
25	Ізоляційна електрострічка	31650000-7 Ізоляційне приладдя	штуки	20	43.00	860.00
26	Дріт мідний 3-жильний (2,5)	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	метри	100	57.00	5700.00
27	Дріт мідний 2-жильний (1,5)	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	метри	200	24.00	4800.00

28	Пасатижі	44510000-8 Знаряддя	штуки	5	178.00	890.00
29	Диск відрізний Dnipro-M Ultra 125 мм	14810000-2 Абразивні вироби	штуки	60	20.00	1200.00
30	Клей ПВА універсальний	24910000-6 Клеї	літри	10	84.00	840.00
31	Шурупи по дереву 20,0	44530000-4 Кріпильні деталі	штуки	500	0.21	105.00
32	Шурупи по дереву 25,0	44530000-4 Кріпильні деталі	штуки	500	0.23	115.00
33	Шурупи по дереву 30,0	44530000-4 Кріпильні деталі	штуки	500	0.31	155.00
34	Шурупи по дереву 50,0	44530000-4 Кріпильні деталі	штуки	500	0.44	220.00
35	Набір «Швидкий монтаж» (6,0*40) (100 шт)	44530000-4 Кріпильні деталі	штуки	500	0.58	290.00
36	Набір «Швидкий монтаж» (6,0*60) (100 шт)	44530000-4 Кріпильні деталі	штуки	500	0.75	375.00
37	Набір «Швидкий монтаж» (6,0*80) (100 шт)	44530000-4 Кріпильні деталі	штуки	500	1.04	520.00
38	Серцевини до замків	44520000-1 Замки, ключі та петлі	штуки	15	300.00	4500.00
39	Біта для шуруповерта	44510000-8 Знаряддя	штуки	10	16.00	160.00
40	Долото (10,0)	44510000-8 Знаряддя	штуки	3	250.00	750.00
41	Молоток (600 г)	44510000-8 Знаряддя	штуки	5	204.00	1020.00
42	Сокира столярна	44510000-8 Знаряддя	штуки	3	301.00	903.00
43	Набір свердл (HAISSER) по металу та бетону (10 шт)	44510000-8 Знаряддя	набори	5	376.00	1880.00
44	Розчинник для фарби «Уайт- спірит»	44830000-7	літрів	25	52.00	1300.00

		Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники				
45	Силікон прозорий універсальний	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	штуки	12	144.00	1728.00
46	Універсальний будівельний акрил	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	штуки	12	87.00	1044.00
47	Піна монтажна	44110000-4 Конструкційні матеріали	штуки	12	254.00	3048.00
48	Риштування (8*3 метрів)	44210000-5 Конструкції та їх частини	штуки	1	15825.50	15825.50
Всього:						145290.50

Всього за даною специфікацією пропонується до надання товару на загальну суму: 145290 грн 50 коп. (Сто сорок п'ять тисяч двісті дев'яносто грн. 50 коп.) без ПДВ.

Замовник

Державний заклад «Луганський державний медичний університет»



Ректор

Сергій СМІРНОВ

М.П.

Постачальник:

Фізична особа-підприємець
Верещака Роман Олександрович



Директор

Роман Верещака